
 

Agentura Wenku s.r.o. | Na Hanspaulce 799/37 | 160 00 Praha 6, Dejvice | IČ: 28431375 
tel.: +420 222 365 709 | mobil: +420 724 623 660 | uplne@wenku.cz | www.wenku.cz 

 

 

Adaptační kurz – Zbraslavice 
Nabídka spolupráce a kalkulace pro:  

Českoslovanská akademie obchodní  
Dr. Edvarda Beneše 

Resslova 8 
120 00  Praha 2 

• Termín:  

   1. 10. – 3. 10. 2018 
• Cílová země: ČR 
• Pobyt: 3 dny (2 noci) 

 
 
 

Pro adaptační kurz jsme zvolili Sportovní a rekreační areál U Starého rybníka ve 

Zbraslavicích. Areál je ideálně uzpůsoben pro naše potřeby. 

Více na: www.zbraslavice.eu 
 

1. den: přesun autobusem do místa pobytu, aktivity na úvod do 

smyslu kurzu, ubytování, seznámení s programem a pravidly kurzu. 

Poté začneme seznamováním celé skupiny, následně se zaměříme 

na techniky, které povedou k hlubšímu poznání spolužáků. Aktivity 

budou proloženy ice-breakery – hrami na uvolnění napětí. 

2. den: dopoledne se budeme pod vedením zkušených instruktorů 

pohybovat na nízkých lanových překážkách. Odpoledne bude plné 

problémových a psychosociálních her zaměřených na podporu 

komunikace a kooperace skupiny. Večer se budeme věnovat 

aktivitám, které povedou k bližšímu poznání spolužáků - odhalíme 

jejich charakteristické vlastnosti a naučíme se nahlížet na druhé 

trochu jinak. 

3. den: vyvrcholením skupinové spolupráce bude aktivita 

podporující spolupráci, při které je potřeba postavit pevný vor a 

zvládnout na něm plout. Kurz ukončíme společnou kresbou, 

vyhodnocením kurzu a zpětnou vazbou. Přesun autobusem zpět ke 

škole. 

 

 CENA: 2 150 Kč   (min. 170 platících - 6 tříd, 6x pedagog zdarma, 8x instruktor,  

2x noční dozor, 1x zdravotník) 

 

CENA ZAHRNUJE: 
 dopravu autobusem na místo a zpět, 
 ubytování v 4–6lůžkových pokojích a hotelových apartmá, WC 

a sprcha společná vždy pro dva pokoje, 

 stravování formou plné penze (snídaně, svačina, oběd, 
svačina, večeře, pitný režim po celý den), 

 služby organizátora a instruktorů po celou dobu kurzu, 

 služby nočních dozorů v době nočního klidu, 
 služby zdravotníka po celou dobu kurzu, 
 všechny body uvedené v programu, 

 zapůjčení sportovního vybavení vč. bezpečnostních pomůcek, 
 pojištění klientů u společnosti Generali (úrazové pojištění, 

pojištění stornopoplatků a pojištění za způsobenou škodu), 
 pojištění CK proti úpadku dle zákona č. 159/1999 Sb. 

 

CENA NEZAHRNUJE: 
 osobní útraty studentů. 

 


